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رئیس مرکز نوآورى دانشگاه شیراز خبرداد
فراخوان دومین جشنواره ملى 

راه کار منتشر شد

رئیس مرکــز نوآورى تخصصى علوم انســانى 
دانشگاه شــیراز گفت: مرکز نوآورى تخصصى علوم 
انسانى دانشگاه شیراز، میزبان دومین جشنواره ملى 

راه کار خواهد بود.
سیداســماعیل مســعودى  افــزود: در قالب 
این جشــنواره از پایان نامه هاى کارشناســى ارشد 
و رســاله هاى دکترى بــا قابلیت تبدیل شــدن به 
محصــولات و خدمــات کاربردى در علوم انســانى 

حمایت مى شود.
وى با بیــان این مقدمه که «جشــنواره ملى 
راه کار» فرصتى اســت براى تبدیــل پایان نامه ها و 
رســاله هاى دانشــجویى به محصــولات و خدمات 
کاربــردى در زمینۀ علوم انســانى، توضیح داد: این 
جشــنواره که با هدف حل مســئله ها و چالش هاى 
جامعه و کشــور، در دو بخش دانشــجویى و اساتید 
برگزار مى شود؛ ازسوى مرکز نوآورى تخصصى علوم 

انسانى دانشگاه شیراز ترتیب یافته است.
مســعودى هــدف از برگزارى این جشــنواره 
را جهت دهى هرچه بیشــتر موضــوع پایان نامه ها و 
رساله هاى علوم انسانى به سمت نیازها و مسائل کشور، 
زمینه سازى براى گسترش کسب وکارهاى تخصصى 
نیازمحور و مســئله محور، زمینه ســازى گســترش 
خوداشــتغالى و کارآفرینــى در دانش آموختــگان 
تحصیــلات تکمیلى دانشــگاه هاى کشــور و ایجاد 
بســتر همفکرى و هم افزایى اســاتید و دانشجویان 
تحصیلات تکمیلى در راســتاى حل مســائل و رفع 
نیازهاى کشور برشمرد و گفت: دانشگاه هاى شیراز، 
اصفهان، امام صادق (ع)، تبریز، شهید بهشتى، علامه 
طباطبایى، کاشان و فردوسى مشهد، خلیج فارس و 
یاســوج در برگزارى این جشنواره مشارکت دارند و 
دبیرخانه جشنواره آمادگى خود را براى همکارى با 
دیگر دانشگاه هاى کشور که داراى مقاطع تحصیلات 
تکمیلى در رشته هاى علوم انسانى بوده و زیرساخت  
زیست بوم نوآورى براى حمایت از ایده هاى جشنواره 

داشته باشند، اعلام مى  کند.
رئیس مرکــز نوآورى تخصصى علوم انســانى 
دانشــگاه شــیراز یادآور شــد: این جشــنواره در 
ســال گذشــته در ســطح منطقه هفت کشور در 
دانشــگاه شــیراز برگزار شــده اســت و امســال، 
دانشگاه شــیراز میزبان دومین جشنواره، در سطح 

ملى خواهد بود.
به گفتــه این مقام مســئول، ثبت نــام مرحله 
مقدماتى جشنواره از روز 18 تا 28 خردادماه جارى 
خواهد بود و شــرکت کنندگان در مرحله مقدماتى 
جشــنواره در روزهاى دوم و سوم تیرماه 1404، در 
سطح منطقه هفت کشور با یکدیگر رقابت مى کنند 
و برگزیــدگان این مرحله، به جشــنواره ملى که در 

آذرماه سال جارى برگزار مى شود، راه مى یابند.
علاقه مندان براى کسب اطلاعات بیشتر، دیدن 
فایل هاى راهنما و ثبت نــام، به آدرس زیر مراجعه 
https://shirazu.ac.ir/web/iec/ نمایند: 

solfes

خسارت 20 درصدى به 
گندم زار هاى دشت نمدان

رئیس اداره مدیریت بحران سازمان جهاد 
کشــاورزى فارس از خســارت 20 درصدى به 
گندم زار هاى دشــت نمدان شهرستان اقلید در 

پى یخ زدگى خبر داد.
مجیــد صفــرى اظهــار کــرد: باوجــود 
هشدار هاى ســازمان هواشناسى، اعلام مکتوب 
و شفاهى سازمان جهاد کشاورزى، اطلاع رسانى 
از طریق ســامانه و کارشناسان پهنه، اما شاهد 
یخ زدگى گندم زار ها و صیفى جات دشت نمدان 
شهرســتان اقلید بودیم. وى از خســارت 20

درصدى گندمزار و 5 تا 10 درصد صیفى جات 
در این دشت خبر داد.

رئیــس اداره مدیریــت بحران ســازمان 
جهاد کشاورزى فارس خاطرنشان کرد: توسط 
کارگــروه مدیریت بحــران جهاد کشــاورزى 
شهرســتان، میزان خســارت وارده بــرآورد و 
سپس به کارگروه مدیریت بحران سازمان جهاد 
کشاورزى استان ارســال مى شود. براساس آن، 
میزان خســارت به مدیریت بحران استاندارى 
فارس اعلام مى شود تا تسهیلات لازم کم بهره 
و یا زود بازه در اختیار کشاورزان قرار گیرد و یا 

امهال وام انجام شود.
به گفته صفرى، کشــاورزان ملزم به انجام 
بیمه اجبارى براى محصول گندم هســتند، اما 
در صیفى جات بیمه اجبارى نیســت و کشاورز 

خود انتخاب مى کند.

جشن ثبت ملى میمند و حسن آباد 
اقلید؛ شهرهاى ملى شیشه گرى 

سنتى و قالى در فارس

سرپرست اداره کل میراث فرهنگى، گردشگرى 
و صنایع دستى اســتان گفت: جشن ثبت شهر هاى 
میمند به عنوان شهرملى شیشه گرى سنتى، و شهر 
حســن آباد اقلید به عنوان شــهر ملى قالى برگزار 

مى شود.
 محســن ضیایى افزود: جشن ثبت ملى شهر 
حسن آباد با عنوان شــهر ملى قالى؛ و شهر میمند 
به عنوان شــهر ملى شیشــه گرى ســنتى در هفته  
صنایع دســتى همزمــان با دهه  ولایــت با حضور 
مسئولان کشورى، اســتانى، شهرستانى و میهمانان 
و گردشــگران در شهر میمند فیروزآباد و حسن آباد 

اقلید برگزار خواهد شد.
سرپرست اداره کل میراث فرهنگى، گردشگرى 
و صنایع دستى استان فارس افزود: یکى از قطب هاى 
تمدنى گلاب گیرى، شــهر میمند است که به دلیل 
آب و هواى مســاعد جهت پــرورش گل از دیر باز 
یکى از تولید کنندگان عمده گل و گلاب بوده است.

ضیایــى افزود: با توجه به مرکزیت شــهر میمند به 
عنوان شــهر گل و گلاب گیرى صنعت شیشه گرى 
هم در کنــار این مزیت خــدادادى در میمند رواج 
داشته و از قدیم اساتید بزرگى در این شهر به حرفه 

شیشه گرى سنتى اشتغال داشته اند.
وى ادامه داد: این مؤلفه ســبب شده است که 
امروز شــهر میمند را به عنوان شــهرى که صنعت 
شیشــه گرى در آن رایج بوده، بشناســند و صنعت 
شیشــه گرى یکى از قدیمى تریــن و کاربردى ترین 
صنایع دستى دراین شــهر قلمداد شود و به عنوان 
شهر ملى شیشه گرى سنتى انتخاب شود. سرپرست 
اداره کل میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى 
اســتان فارس افزود: شهر حســن آباد نیز با عنوان 
شهر ملى قالى انتخاب شــده است که باعث حفظ، 
توسعه، رونق و ترویج هر چه بیشتر هنر قالى بافى و 
اشتغالزایى خواهد شد و ثبت ملى آن، فرصتى براى 
برند سازى این هنر و معرفى بیشتر آن به گردشگران 

و نسل هاى آینده فراهم مى کند.
ضیایــى ادامــه داد: در همیــن راســتا بــا 
برنامه ریزى هــاى انجــام شــده و بــا حمایت هاى 
نمایندگان مردم در مجلس و همچنین فرمانداران و 
همکارى دستگاه هاى مرتبط، جشن ملى شدن این 
دو شــهر برگزار و لوح ثبــت آن تحویل دبیران این 
دو شهر ملى خواهد شد. سرپرست اداره کل میراث 
فرهنگى، گردشــگرى و صنایع دستى استان فارس 
افزود: با این اقدامات گام هاى شایســته اى درجهت 
احیاء این صنایع دستى که در آستانه فراموشى قرار 
دارد برداشته و به رونق و توسعه بیش تر گردشگرى 

این شهر ها نیز افزوده خواهد شد.

تولید انرژى برق همزمان
با رهاسازى آب سد درودزن

مدیرعامل شــرکت آب منطقــه اى فارس گفت: 
همزمان با رهاسازى آب درودزن، تولید انرژى برق در 

نیروگاه هاى این سد عملیاتى شده است.
 سیاوش بدرى با اشاره به آغاز عملیات رهاسازى 
آب زیســت محیطى از ســد درودزن، اظهار کرد: بر 
اســاس مصوبه کارگروه ســازگارى با کم آبى اســتان 
فــارس، این اقدام از ســاعت 9 و 15 دقیقه صبح روز 
18 خرداد آغاز شــده اســت.وى ادامه داد: همزمان با 
این رهاســازى، نیروگاه هاى برق آبى سد درودزن وارد 
مدار شــد و اکنون هر نیروگاه بالــغ بر 4,2 مگاوات و 
در مجمــوع 8,4 مگاوات انرژى بــرق تولید مى کنند.

مدیرعامل شــرکت آب منطقه اى فارس افزود: تولید 
برق توسط نیروگاه سد درودزن، که به شبکه سراسرى 
برق تزریق مى شــود، تــا پایان پروژه رهاســازى آب 
زیست محیطى ادامه خواهد داشت.بدرى تصریح کرد: 
حق آبه زیســت محیطى دریاچه بختگان، با دبى 30
مترمکعب بر ثانیه، از سد درودزن رهاسازى شده است.

در نخستین روز هفته محیط زیست
مسیر خروجى جهرم به لار 

پاکسازى شد
 حاشیه مســیر خروجى جاده جهرم به سمت لار، 
همزمان با اولین روز از هفته محیط زیســت، با مشارکت 
گسترده مردم و دســتگاه هاى اجرایى از زباله پاك سازى 
شــد.به گزارش روابــط عمومى و امور رســانه اداره کل 
حفاظــت محیط زیســت فــارس؛ رئیــس اداره محیط 
زیســت شهرستان جهرم گفت: این پویش با هدف ترویج 
فرهنگ حفاظت از منابع طبیعى و در راستاى برنامه هاى 
هفته محیط زیســت برگزار شده اســت. در این برنامه، 
علاقه مندان، طبیعت دوســتان، کوهنوردان، ورزشکاران و 
همچنین کارکنان شــهردارى، معاونت بهداشت و بسیج 
جامعه پزشــکى جهرم حضور فعال داشتند.همتى ضمن 
ابراز تأســف از انباشــت زباله در حاشــیه این جاده در 
سال هاى اخیر، تأکید کرد که این معضل علاوه بر تخریب 
منظر طبیعى، تهدیدى جدى بــراى گونه هاى گیاهى و 
جانورى منطقه و همچنین ســلامت عمومى محســوب 
مى شود. وى نقش مشارکت هاى مردمى در ارتقاى سطح 
آگاهــى عمومى و ایجاد حس مســئولیت پذیرى جمعى 
نســبت به حفاظت از محیط زیســت را بسیار با اهمیت 
دانســت و ابراز امیدوارى کرد که با استمرار این پویش ها 
و همکارى شــهروندان، شــاهد محیط زیستى پاك تر و 

سالم تر در شهرستان جهرم باشیم.

خبر
گ آ

دریچه

1 ادامه از

وى به اهمیت اطلاع رســانى به مــردم تأکید کرد و 
گفت: متأســفانه بسیارى از شهروندان از مراحل و ضرورت 
اجراى ایــن پروژه ها اطلاع کافى ندارنــد، به همین دلیل 
تلاش مى کنیم با اطلاع رسانى مناسب، مشارکت و همکارى 
مردم را جلب کنیم تا شبکه مخابراتى قدیمى و آسیب پذیر 

جاى خود را به شبکه هاى جدید و با کیفیت بدهد.
مدیرمخابرات منطقه فــارس درباره هزینه ها و نحوه 
پرداخت نیز افزود: هزینه نصب فیبر نورى براى مشترکین 
بیــن یک میلیون و پانصد هزار تا دو میلیون تومان اســت 
که به صورت اقســاطى و با همــکارى پیمانکاران پرداخت 
مى شــود. این اقساط به گونه اى تنظیم شده که فشار مالى 

زیادى به مشترکین وارد نشود.
همراه  تلفن  دکل هاى  بودن  زیان آور  *شایعات 

کاملاً بى اساس است
وى با اشــاره بــه اهمیت توســعه زیرســاخت هاى 
مخابراتى و رفع نگرانى هاى مطرح شــده درباره ســلامت 
دکل هــا و تجهیــزات مخابراتى گفت: شــایعات مربوط به 
زیان آور بودن دکل هاى تلفن همراه کاملاً بى اســاس است 
و تمامى اســتانداردهاى ایمنى رعایت شــده است. توسعه 
فناورى هاى ارتباطى براى پیشــرفت کشور ضرورى است و 
ما به ســلامت و رفاه مردم متعهد هســتیم. مدیرمخابرات 
منطقه فارس تصریح کرد: با توجه به برخى نگرانى ها درباره 
تأثیرات زیان آور دکل ها و سایت هاى تلفن همراه، لازم است 
تأکید کنم که این موضوع کاملاً بى اســاس اســت و هیچ 

خطرى براى سلامت مردم ندارد.
وى اضافه کرد: در شهر شــیراز بیش از 488 سایت 
تلفن همراه فعال اســت و در کل استان نیز حدود 1900

ســایت وجود دارد که این شبکه گســترده، پوشش کامل 
و کیفیــت خدمات ارتباطى را براى مــردم فراهم مى کند. 
محمودى با بیان اینکه ما در مخابرات استان فارس همواره 
با چالش هایــى مانند مقاومت برخى افــراد در برابر نصب 
سایت ها مواجه هستیم که گاهى نیازمند پیگیرى قضایى و 
همکارى نیروى انتظامى است، یادآور شد: با این حال، این 
سایت ها براى توســعه ارتباطات، افزایش کیفیت و پوشش 
شبکه ضرورى هستند و بدون آن ها، خدمات تلفن همراه و 

اینترنت با مشکلات جدى مواجه مى شود.
مدیرمخابرات منطقه فارس افزود: با گسترش شهر و 
ســاخت و سازهاى جدید، نیاز به نصب سایت هاى بیشتر و 
به روزرسانى شبکه ها افزایش یافته است. سالانه حدود 50

ســایت جدید در شیراز نصب مى شــود تا پاسخگوى رشد 
جمعیت و تراکم شــهرى باشــد. وى همچنین به اهمیت 
اطلاع رسانى صحیح به مردم اشاره کرد و گفت: بسیارى از 
نگرانى ها ناشى از کمبود اطلاعات است؛ لذا تلاش مى کنیم 
با شفاف ســازى و ارتباط مســتمر با مردم، اطمینان خاطر 

آن ها را به دست آوریم.
کمبود  دلیل  به  ســایت ها  برخى  رفع  *پیگیر 

باترى هستیم
مدیرمخابــرات منطقه فارس در خصوص مشــکلات 
فنــى نیز بیان داشــت: برخى ســایت ها بــه دلیل کمبود 
باترى و قطعات با مشــکلاتى مواجه هســتند که در حال 
پیگیرى و رفع آن ها هســتیم تــا خدمات بدون وقفه ادامه 
یابد.وى تأکید کرد: توسعه زیرســاخت هاى ارتباطى براى 
رفاه و امنیت مردم حیاتى اســت و همه باید در این مسیر 
همراه باشــند.محمودى با بیان اینکه مشــکلات مربوط به 
قطعى برق و کاهش شــارژ باترى هاى سایت هاى مخابراتى 
در اســتان فارس، موضوعى است که به طور جدى پیگیرى 
مى شــود و قابل مقایســه با سایر اســتان ها نیست؛ گفت: 
باترى هاى مورد اســتفاده در سایت ها داراى استانداردهاى 
مشخصى هستند و عمر مفید آنها معمولاً حدود سه سال یا 
معادل 300 تا 360 بار شــارژ و دشارژ است. اما با توجه به 
نوســانات و قطعى هاى مکرر برق در استان، باترى ها زودتر 
از موعد دچار فرسودگى مى شوند که این امر باعث کاهش 

شارژ و اختلال در خدمات مى شود.
وى افزود: در اســتان فارس حدود 480 سایت فعال 
داریم که بخشــى از آنها باترى هایشــان نیــاز به تعویض 
شــدن دارد و این موضوع به دلیل مشــکلات برق رسانى و 
محدودیت هاى تولید و تأمین باترى هاى با کیفیت است؛ با 
این وجود، شرایط ما نسبت به برخى استان هاى دیگر مانند 
مازندران و آذربایجان شــرقى بهتر است و تلاش مى کنیم 
با تأمین باترى هاى جدید و به روزرسانى تجهیزات، کیفیت 
خدمــات را ارتقا دهیم. محمودى تصریــح کرد: تجهیزات 
مخابراتى در استان فارس به روزرسانى شده و در حال انجام 
است، اما مشکلات زیرساخت برق و محدودیت هاى تحریمى 
و تولیدى باعــث تأخیر در تعویض کامل باترى ها و ارتقاى 
تجهیزات شده است. براى رفع این مشکلات، اعتبارات لازم 
تخصیص یافته و برنامه ریزى هاى دقیقى در حال اجرا است. 
وى خاطرنشان کرد: با توجه به اهمیت پایدارى شبکه هاى 

ارتباطى براى رفاه و امنیت مردم، مخابرات استان فارس به 
صورت مستمر پیگیر تأمین تجهیزات و رفع مشکلات فنى 
اســت و از همکارى رســانه ها و مردم براى اطلاع رسانى و 

همراهى در این مسیر قدردانى مى کند.
*آخرین وضع ســاختمان قدیمى مخابرات در 

مجاورت عمارت دیوانخانه
مدیرمخابرات منطقه فارس در خصوص آخرین وضع 
ســاختمان قدیمى مرکز مخابرات کامیــاب گفت: موضوع 
ســاختمان قدیمى مخابــرات واقع در مجــاورت عمارت 
دیوانخانه که سال هاســت محل فعالیت این مجموعه بوده، 
از سال 1383 در دستور کار قرار گرفته و جلسات مختلفى 
در استاندارى و دستگاه هاى مربوطه برگزار شده است. این 
ســاختمان به عنوان یکى از آثار تاریخى و ماندگار شــیراز 
شناخته مى شود و تلاش هاى فراوانى براى حفظ آن صورت 

گرفته است. 
وى ادامــه داد: به دســتور وزارت کشــور و با هدف 
توسعه زیرساخت هاى مخابراتى و بهبود خدمات، تصمیم به 
تخریب این ســاختمان گرفته شده است. در دوره مدیریت 
قبلى و با همکارى میراث فرهنگى اســتان، شــهردارى و 
مخابرات، برنامه ریزى هایى انجام شــد تا ساختمان تخلیه و 
تجهیزات مخابراتى به محل جدید منتقل شــود؛ شهردارى 
نیز قــول همکارى و حمایت در این زمینه را داده اســت. 
محمودى افزود: این پروژه شامل چند مرحله است که ابتدا 
باید خیابان زند و اطراف آن با هماهنگى شــوراى ترافیک 
و شــهردارى براى انجام عملیات آماده شود. کار حفارى و 
نصب تجهیزات معمولاً در ســاعات شب، از دو نیمه شب تا 
صبح، انجام مى شود تا کمترین مزاحمت براى شهروندان به 
وجود آید. وى تأکید کرد که مخابرات استان فارس آمادگى 
کامل براى اجراى این پروژه را دارد و امیدوار است با تسریع 
در صدور مجوزها و همکارى دستگاه هاى مرتبط، این طرح 
در نیمه دوم سال جارى به نتیجه برسد. همچنین افزود که 
هدف نهایى، حفظ آثــار تاریخى و همزمان ارتقاى کیفیت 

خدمات مخابراتى در استان است.

مدیرمخابــرات منطقه فارس در پایان خاطرنشــان 
کرد: با توجه به اهمیت این موضوع، جلســات هماهنگى و 
پیگیرى ها همچنان ادامه دارد و از رســانه ها و مردم انتظار 
مــى رود که با همراهى و همکارى، ایــن فرآیند به بهترین 

شکل ممکن انجام شود.
*ارائه اشــتراك رایگان سرویس پخش آنلاین 

فیلم و سریال
معــاون تجارى و امور مشــتریان شــرکت مخابرات 
منطقه فارس نیز در این نشســت گفت: شــرکت مخابرات 
منطقه فارس با هدف ارائه خدمات بهتر و تسهیل دسترسى 
همشــهریان عزیز به محتواى دیجیتال، دو طرح مهم را در 
روزهاى اخیر فعال کرده است که اطلاع رسانى گسترده ترى 

درباره آنها لازم است.
احمد شــاکرى افزود: طرح اول، ارائه اشتراك رایگان 
ســرویس پخش آنلاین فیلــم و ســریال «فیلیمو» براى 
مشترکین اینترنت مخابرات است؛ به این صورت که تمامى 
و FTTH مخابرات  ADSL، VDSL مشــترکین اینترنت
با ورود به ســایت فیلیمو، به صورت خودکار و بدون نیاز به 

پرداخت هزینه، اشتراك رایگان دریافت مى کنند.
وى ادامــه داد: ایــن طرح امکان تماشــاى فیلم ها و 
سریال هاى متنوع را براى خانواده ها فراهم مى کند و هزینه 
اشــتراك آن توســط مخابرات پرداخت مى شود. همچنین 
ترافیــک مصرفى این ســرویس نیز براى کاربــران رایگان 

محاسبه مى شود و از حجم اینترنت آنها کسر نمى شود.
شاکرى اضافه کرد: طرح دوم، کمپین «فصل آفتاب» 
اســت که از روز 19 خرداد آغاز شــده و براى مشــترکین 
جدید و کسانى که ســه ماه از اشتراك آنها گذشته باشد، 
امکان فعال ســازى ســرویس هاى اینترنت با مودم رایگان 
فراهم شده اســت. مودم هاى ارائه شــده در این طرح که 
ارزش بــازار آنها حدود دو میلیون تومان اســت، به صورت 
اقساطى و با شرایط ویژه در اختیار مشترکین قرار مى گیرد. 
همچنین مشترکین مى توانند بسته هاى اشتراك سه، شش 

یا دوازده ماهه را با توجه به نیاز خود انتخاب کنند.
معــاون تجارى و امور مشــتریان شــرکت مخابرات 
منطقه فارس همچنیــن درباره خدمات فیبر نورى توضیح 
داد: مخابــرات منطقه فــارس ســرویس هاى مختلفى با 
تعرفه هاى متنــوع از 70 هزار تومان تا چند میلیون تومان 
ارائــه مى دهد. در طــرح «فیبر در خانه»، هزینه کشــش 
فیبر داخلى ســاختمان عمدتاً توســط مخابرات پرداخت 
مى شود و مشترکین مى توانند با انتخاب سرویس مناسب، 
از اینترنــت پرســرعت و پایــدار بهره مند شــوند.  وى در 
پایان از همه همشهریان خواســت براى بهره مندى از این 
خدمات به سایت اینترنتى شرکت مخابرات ایران به نشانى
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تماس بگیرند.

خبر
مدیرمخابرات منطقه فارس مطرح کرد

دکل ها زیان آور نیستند
پیگیر رفع برخى سایت ها به دلیل کمبود باترى هستیم

معاون استاندار فارس تأکید کرد

دستگیرى سریع عاملان جنایات اخیر در شیراز؛ پیام اقتدار امنیتى فارس است
معاون سیاسى امنیتى و اجتماعى استاندارى فارس با اشاره 
به حوادث اخیر در شهر شــیراز، از شناسایى و دستگیرى سریع 
عاملان قتل خیابان منوچهرى و شــهادت قاضى احســان باقرى 
خبر داد و این موفقیت را نشانه اقتدار اطلاعاتى، امنیتى و قضایى 

استان دانست.
 حجت االله رضایى در خصوص حوادث اخیر شهر شیراز اظهار 
داشت: در حادثه خیابان منوچهرى شیراز، فردى با سلاح سرد به 
مردم حمله کرد و متأســفانه در جریان این حادثه ، 4 نفر کشته 
و 2 نفر مجروح شــدند؛ بلافاصله پلیس وارد عمل شده و در یک 

درگیرى، قاتل را دستگیر شد.
معــاون سیاســى و امنیتى و اجتماعى اســتان در خصوص 
ســوء قصد علیه قاضى احســان باقرى نیز بیان داشت: با تدبیر 
استاندار فارس و هم افزایى اعضاى شوراى تأمین استان، ضاربین 

شناسایى و در یک عملیات ضربتى دستگیر شدند. 

رضایى بیان داشــت: در پى همکارى دستگاه هاى اطلاعاتى، 
امنیتى و انتظامى و با پیگیرى و پایشــى که در اســتان فارس و 
استان هاى همجوار صورت گرفت، دو عامل اصلى این جنایت روز 

گذشته دستگیر شدند.
وى تاکید کرد: ســرعت عمل در شناســایى و دســتگیرى 
ضاربین نشــانه اقتدار اطلاعاتى، امنیتــى، انتظامى و قضایى در 

استان است.
رضایى گفــت: لازم مى دانم کــه از دســتگاه هاى امنیتى، 
ســربازان گمنام امام زمان (عج) و همچنین سپاه پاسداران، نیروى 

انتظامى و دستگاه قضایى تشکر ویژه کنم.
وى خطاب به مــردم اعلام کرد: به مردم اســتان اطمینان 
مى دهیم که اراده شــوراى تامین استان و دستگاه هاى امنیتى 
و انتظامى و قضایى برخورد قاطــع و بدو اغماض با مخلین نظم 

امنیت جامعه است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزى استان خبرداد

بهره بردارى از 57 طرح کشاورزى در فارس
رئیس ســازمان جهاد کشاورزى استان فارس گفت: در هفته جهاد 
کشاورزى، 57 طرح عمرانى و اشــتغال زا با اعتبارى بالغ بر چهار هزار و 

137 میلیارد ریال در بخش کشاورزى به بهره بردارى مى رسد.
 مجتبــى دهقان پــور بیــان کرد: امســال ایــن هفته با شــعار 
«سرمایه گذارى براى کشــاورزى، جهاد براى امنیت غذایى» نامگذارى 
شــده اســت. به گفته وى، از مجموع طرح هاى قابــل افتتاح، 31 طرح 
عمرانى در زیر بخش هاى امورعشــایر، آب و خــاك و فنى و زیر بنایى با 
اعتبــارى بالغ بر 246 میلیارد ریال به بهره بردارى مى رســد.  دهقان پور 
اظهار کرد: طرح هاى عمرانى موجب تثبیت اشــتغال بیش از دو هزار و 
800 نفر مى شــود و بالغ بر 1800 خانوار از مزایاى این طرح ها بهره مند 

مى شوند.
 این مقام مســئول بــه 26 طرح اشــتغالزاى قابــل افتتاح بخش 
کشــاورزى با اشتغالزایى 153 نفرى نیز اشاره کرد و افزود: این پروژه ها 

در حوزه تولیدات گیاهــى، دامى و صنایع تبدیلى و غذایى قرار دارند و 
مجموع ســرمایه گذارى هاى انجام شــده براى این طرح ها قریب به سه 

هزار و 891 میلیارد ریال است.
رئیس ســازمان جهاد کشــاورزى اســتان فارس از کلنگ زنى دو 
گلخانه و یک سردخانه جدید در هفته جهاد کشاورزى نیز خبر داد. وى 
با بیان اینکه دو پروژه گلخانه اى با مجموع ســطحى بالغ بر دو هکتار در 
شهرستان هاى آباده و داراب آماده کلنگ زنى است، ابراز کرد: پیش بینى 
شده به منظور راه اندازى گلخانه هاى مذکور سرمایه گذارى بیش از 457

میلیارد ریال نیاز اســت و در نهایت براى 23 نفرى اشــتغال زایى ایجاد 
مى شود. 

پروژه احداث ســردخانه در شهرســتان زرین دشــت در زمینى به 
مســاحت یکهــزار و 265 مترمربع نیز از دیگر طرح هــاى آماده کلنگ 
زنــى بود که دهقان پور به آن اشــاره کرد و افــزود: 350 میلیارد ریال 

ســرمایه گذارى و اشتغال زایى 5 نفرى از موارد پیش بینى شده براى این 
طرح است.

راهکار مشترك دانشگاه آزاد و اداره تعاون فارس براى مهارت محورى

نشست مشترك هم اندیشى هیئت رئیسه دانشگاه آزاد اسلامى استان 
فارس و مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعى این استان با محوریت اجراى 

بهینه طرح پویش دانشجویان در دانشگاه آزاد شیراز برگزار شد.
در نشســت مشترك دانشگاه آزاد اسلامى اســتان فارس و اداره کل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعى اســتان، طرح «پویش دانشــجویان» به عنوان 
مدلى براى مهارت آموزى و اشتغال همزمان دانشجویان بررسى شد؛ طرحى 
که هدف آن کاهش جمعیت غیر فعــال، به ویژه در میان فارغ التحصیلان 

دانشگاهى است. در این نشست، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعى استان 
فارس با اشاره به آمار بالاى جمعیت غیر فعال در استان گفت: از جمعیت 
بیش از پنج میلیون نفرى اســتان، بیش از یک میلیون نفر جزو جمعیت 
غیر فعال هســتند؛ یعنى نه شــاغل اند و نه تمایلى بــه ورود به بازار کار 
دارند. از این میزان، حدود 22 درصد را فارغ التحصیلان دانشگاهى تشکیل 
مى دهند. ســعید بیارى با بیان اینکه سالانه حدود 36 هزار فارغ التحصیل 
از دانشگاه هاى استان خارج مى شــوند، افزود: نخستین مطالبه این گروه، 
دســتیابى به شغل مناســب اســت. با این حال، فرآیندهاى تحصیلى ما 
عمدتاً مدرك محور اســت و کمتر به مهارت آموزى توجه مى شــود. حتى 
در برنامه هاى مهارت محور نیز دچار ضعف هایى هستیم؛ مهارت هایى مهم 
مانند فروش و ارائه خدمات که باید در دوره هاى دانشــگاهى آموزش داده 

شوند، معمولاً مغفول مى مانند.
وى ادامه داد: در همین راســتا، اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى 
استان فارس در حال ایجاد «خانه هاى مهارت» به صورت نمونه در روستاها 
و برخى شــهرهاى کوچک اســت تــا همان گونه که خانه هاى بهداشــت 
در کشــور نهادینه شــدند، خانه هاى مهارت نیز به مرکزى براى آموزش 

کاربردى تبدیل شــوند. بیارى درباره طرح پویش دانشــجویان نیز گفت: 
آمادگى لازم براى اجراى این طرح در رشــته هاى فنى و مهندسى و علوم 
کشاورزى فراهم است و در آینده نزدیک، امکان سنجى براى گسترش آن 

به رشته هاى علوم انسانى و دیگر گروه ها نیز انجام خواهد شد.
در ادامه این نشســت، رئیس دانشگاه آزاد اســلامى استان فارس با 
تاکید بر سیاســت هاى جدید این دانشــگاه اظهار کرد: در رویکرد جدید 
دانشــگاه آزاد، دانشــجویان ضمن آشــنایى با مباحث تئورى، هم زمان با 
تحصیــل در محیط هاى کارى حضــور مى یابند تا با مهارت هاى شــغلى 
مرتبط نیز آشــنا شــوند. این هدف از طریق اجراى طــرح پویش دنبال 
مى شود.محمدرضا قائدى با اشــاره به ظرفیت بالاى دانشگاه آزاد اسلامى 
فارس، گفت: این دانشــگاه بــا بیش از 87 هزار دانشــجو در 36 واحد و 
مرکز آموزشى، آمادگى دارد با همکارى نهادهایى نظیر اداره تعاون، زمینه 

مهارت آموزى دانشجویان در محیط کار را تسهیل کند.
وى همچنین از آمادگى دانشــگاه آزاد اســلامى استان فارس براى 
مشــارکت در راه انــدازى و ارائــه آموزش هــاى لازم در خانه هاى مهارت 

شهرستان هاى مختلف استان خبر داد.


